HĐND HUYỆN HÀ QUẢNG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:            /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày       tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện

 (Từ ngày 30/9/2024 đến 06/10/2024)

Ngày, tháng
Dương Thị Bách

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Thứ Hai

(30/9)

Sáng: Dự Phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng 9/2024

Chiều: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ lần thứ 65

Thứ Ba

(01/10)

Đi công tác cơ sở

Thứ Tư

(02/10)
Đi công tác cơ sở

Thứ Năm

(03/10)
Diễn tập tại Thị trấn Xuân Hoà

Thứ Sáu

(04/10)
Diễn tập tại Thị trấn Xuân Hoà

Thứ Bảy

(05/10)
Nghỉ

Chủ nhật

(06/10)
Nghỉ

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các Ban XD Đảng, VP Huyện ủy;

- MTTQVN và các Đoàn thể huyện;

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND huyện;

- HĐND các xã, thị trấn;

- CPVP, CV;

- Lưu: VT, VP (Thuận).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Bắc

		2024-09-30T16:12:44+0700

		2024-09-30T16:42:26+0700

		2024-09-30T16:42:02+0700

		2024-09-30T16:42:02+0700